

Agentur Streckenbach GmbH & Co. KG | Eichenweg 11 | 96237 Ebersdorf

Presseinfo

Annette von Bamberg "Über 50 geht's heiter weiter – jedenfalls für Frauen!"

08.10.2022 Neustadt b. Coburg kultur.werk.stadt (Bahnhofstraße 22), 96465 Neustadt bei Coburg

Einlass: 19:00 Uhr Beginn: 20:00 Uhr

Tickets: An allen bekannten VVK-Stellen oder online ausdrucken bei reservix: https://27180.reservix.de/p/reservix/event/1970362

bei agentur-streckenbach: https://www.agentur-streckenbach.de/event_info.cfm?id=350

Örtl. Veranstalter / Infos: www.agentur-streckenbach.de / Tel.: 09562-7844025

Annette von Bamberg kommt am Samstag, den 08.10.2022 um 20:00 Uhr mit ihrem Programm "Über 50 geht`s heiter weiter – jedenfalls für Frauen" in die kultur.werk.stadt nachn Neustadt bei Coburg.

Hurra, das NEUE Solo-Programm ist da.

Annette von Bamberg hat es wieder getan.

Sie hat geschwitzt, sie hat geschrieben, sie hat ihre Dämonen ausgetrieben. Strahlend steht sie da, die Kühne zwei Stunden Power auf der Bühne. Die Welt ist reif für die Fortsetzung von: "Über 50 geht's heiter weiter – jedenfalls für Frauen!" Frauen jubeln und Männer stöhnen. Doch diesmal ist nicht das männliche Geschlecht das Hauptziel ihrer Spottscheibe, denn wie wir alle wissen: Frauen lachen über sich, Männer über andere. Annette von Bamberg zieht mit Lust und Freude über sich selber her, wie sie es schon lange wagen wollte, aber sich nie getraut hat. Mit über 50 ist ihr nichts mehr heilig: Kein Ich, kein Mann, keine Frau, nicht einmal das 4. Geschlecht. Freuen Sie sich auf eine wilde Mischung aus explodierender Wortgewalt und treffsicherem Humor, gepaart mit Spontaneität und fröhlichem Optimismus. Annette von Bamberg ist noch immer ein echtes Bioprodukt mit nachhaltigen Pointen. Botox und Orangenhaut im Kabarett - wer braucht das schon, wenn tief im Herzen Freigeist, Schönheit und Übermut toben!

Ihr Motto lautet: "Männer werden schmunzeln, aber Frauen werden sich totlachen."

Agentur Streckenbach GmbH & Co. KG Management | Booking | Künstlervermittlung | Events Sitz: Ebersdorf b. Coburg

Sitz: Ebersdorf b. Coburg Registergericht: AG Coburg HRA 5133

Fon: +49 (0) 9562 784-4025 Fax: +49 (0) 9562 786568 Mail: info@agentur-streckenbach.de www.agentur-streckenbach.de Persönlich haftender Gesellschafter: Schneider Streckenbach Verwaltungs-GmbH Sitz: Ebersdorf b. Coburg Registergericht: AG Coburg HRB 6026

Geschäftsführer: Oliver Schneider André Streckenbach Bankverbindung: Sparkasse Coburg-Lichtenfels IBAN: DE73 7835 0000 0040 3907 18 BIC/SWIFT: BYLADEM1COB

Steuernummern: FA Coburg: 212/150/02508 USt-IDNr.: DE 281275139



Agentur Streckenbach GmbH & Co. KG | Eichenweg 11 | 96237 Ebersdorf



Annette von Bamberg

Agentur Streckenbach GmbH & Co. KG Management | Booking | Künstlervermittlung | Events Sitz: Ebersdorf b. Coburg Registergericht: AG Coburg HRA 5133

Fon: +49 (0) 9562 784-4025 Fax: +49 (0) 9562 786568 Mail: info@agentur-streckenbach.de www.agentur-streckenbach.de

Persönlich haftender Gesellschafter: Schneider Streckenbach Verwaltungs-GmbH

Sitz: Ebersdorf b. Coburg Registergericht: AG Coburg HRB 6026

Geschäftsführer:

Oliver Schneider André Streckenbach

Bankverbindung: Sparkasse Coburg-Lichtenfels IBAN: DE73 7835 0000 0040 3907 18 BIC/SWIFT: BYLADEM1COB

Steuernummern: FA Coburg: 212/150/02508 USt-IDNr.: DE 281275139